РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         декабря  2018 года                                                                                  №
      г.Лахденпохья

О проведении открытого аукциона на право заключения договора  купли-продажи недвижимого  имущества
        На основании Федеральных законов от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Администрация Лахденпохского муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить документацию об аукционе № 9 на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества находящегося в собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».
2. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по земельным и имущественным отношениям»:

      1) провести открытый аукцион № 9 на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества  находящегося в собственности муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» в отношении муниципального имущества: здание дом ребенка, назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей – 1), общая площадь 1066,9 кв.м., инв № 315, адрес объекта: Республики Карелия, г.Лахденпохья, ул. Ленина, д. 21, земельный участок, категория земель: земли населенных пенктов, разрешенное использование: для нужд здравоохранения, общая площадь 1130 кв.м., адрес (местонахождения) объекта: Республика Карелия, Лахденпохский район, г.Лахденпохья, ул. Лахденпохья, кадастровый номер земельного участка 10:12:0010208:116;
      2) по итогам аукциона подписать договор купли-продажи с победителем торгов.
3. Извещение разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «www.Lahden-mr.ru» 11 января 2019 года.
4. Документацию об аукционе разместить на официальном сайте торгов torgi.gov.ru 11 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                     В.М.Пинигин